
Unflersidad Nocionol de Salla
&d¿ Regioñal Orá,

En tru¡s¡ción a Fad/lla¿
Alvarudo N'751

Telefa¡ 03878-42 I 388

San Ramón de la Nueva Orán ¿ IIAR ZUI5

Expediente N" SO-19.17212023 .-

Resol ució n No SO-09 1/20 2 5.-

VISTO:
Las presentes actuaciones, en relación a la designación de la Srta. Carolina Eloísa

Useda, D.N.l. N'34.010.803, en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría,
para la asignatura "Bases del Cuidadg Enfermero II" de las carreras de Enfermería y
Licenciatura en Enfermería de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de Ia Universidad
Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, por Resolución N'CA-SO-l l712023 se designa a la Srta. Carolina Eloísa

Useda, en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría, para la asignatura lfugg
del Cuidado Enfermero II" de las carreras de Enfermería y Licenciatura en Enfermería de la
Sede Regional Onín en Transición a Facultad, tomando posesión el l4 de marzo de 2024 y por el
término de un ( I ) año, según Resolución No SO-151/2024.

Que, Dirección General de Administración de Sede Regional Oním en Transición
a Facultad, a fs. 61, informa que corresponde dar por finalizadas las funciones de la Srta. Carolina
Eloísa Useda" en el cargo de referencia a partir del l4 de marzo de 2025.

Que, es necesario Ia elaboración del instrumento legal conespondiente; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA LINIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO l': Dar por finalizadas las funciones de Ia Srta. Carolina Eloísa Useda, D.N.l. N'
34.010.803, en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría, para la asignatura

"Bases del Cuidado Enfermero II" de las carreras de Enfer¡¡ería y Licenciatura en Enfermería
de la Sede Regional Onin en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, a partir
del 14 de marzo de 2025, en un todo de acuerdo a los considerando de la presente resolución.

ARTICULO 2o: Notificar a la interesada y cursar copia a Dirección General de Personal,

Secretaría de Sede, Consejo Asesor, Dirección Académica, Dirección General de Administración,
Comisión de las carreras de Enfermería y Licenciatura en Enfermería y Oficina de Personal de la

Sede Orán, para su conocimiento y efectos.-

hc

p.o NActO

r CR E
c'i

¡
¿
:l

Glcruqu

SECRETARIA DE EXTENSIO'¡
Y EIENESfAR UNIVERS IÍARIO
UNSa SEOE REG rCtl tL Cl!¡


